

0601012102006

**МОНТАЖ НА ЕЛ.ТАБЛО - ГЛАВНО РАЗПРЕДЕЛИТЕЛНО, СЪГЛ.СХЕМА ЗА 1
ПОЛЕ**

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	3,41000	1,00	3,70 лв.	12,62 лв.
	РАБОТНИК	чч	3,41000	1,00	3,70 лв.	12,62 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,22000	1,00	3,70 лв.	4,51 лв.

29,75 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

25,29 лв.

Общо:

55,04 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЕЛ.ТАБЛО ГЛАВНО РАЗПРЕДЕЛИТЕЛНО СЪГЛ.СХЕМА	бр.	1,00000	1,00	310,00 лв.	310,00 лв.

310,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

24,80 лв.

Общо:

334,80 лв.

Сбор : 389,84 лв.

Печалба : 31,19 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 421,02 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature

0601012102006

ДОСТАВКА НА ЕЛ.ТАБЛО ГРТ СЪГЛ.СХЕМА КИП И А

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	3,41000	1,00	3,70 лв.	12,62 лв.
	РАБОТНИК	чч	3,41000	1,00	3,70 лв.	12,62 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,22000	1,00	3,70 лв.	4,51 лв.

29,75 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

25,29 лв.

Общо:

55,04 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЕЛ.ТАБЛО ГРТ СЪГЛ.СХЕМА	бр.	1,00000	1,00	510,00 лв.	510,00 лв.

510,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

40,80 лв.

Общо:

550,80 лв.

Сбор : 605,84 лв.

Печалба : 48,47 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 654,30 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature

***000000010**

**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НОСЕЩИ КОНЗОЛИ В КАБЕЛЕН КАНАЛ
(СЪЩЕСТВУВАЩ)**

за кг

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,14000	1,00	3,70 лв.	0,52 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо:

0,52 лв.
0,44 лв.
0,96 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОНЗОЛИ НОСЕЩИ	кг	1,00000	1,00	1,98 лв.	1,98 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо:

1,98 лв.
0,16 лв.
2,14 лв.

Сбор : 3,10 лв.

Печалба : 0,25 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,35 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

8211143504

ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛОПОД.ПРОВОДНИК СВТ ДО 3X25+16MM2 В/У
НОСАЧИ В КАБ.КАНАЛ

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,42000	1,00	3,70 лв.	1,55 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,42000	1,00	3,70 лв.	1,55 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,42000	1,00	3,70 лв.	1,55 лв.

4,65 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 3,95 лв.

Общо: 8,60 лв.

Сбор : 8,60 лв.

Печалба : 0,69 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 9,29 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8211142302

СЪЩО, НО ПО МЕТАЛНА СКАРА ДО 3X10+6ММ2

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,51000	1,00	3,70 лв.	1,89 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,51000	1,00	3,70 лв.	1,89 лв.

3,78 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

3,21 лв.

Общо:

6,99 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СВТ ДО 3X10+6ММ2	м	1,05000	1,00	7,50 лв.	7,88 лв.

7,88 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,63 лв.

Общо:

8,51 лв.

Сбор : 15,50 лв.

Печалба : 1,24 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 16,74 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***00000011**

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТ.СКАРА 300ММ

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,24000	1,00	3,70 лв.	0,89 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,24000	1,00	3,70 лв.	0,89 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 1,78 лв.
1,51 лв.
Общо: 3,29 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СКАРА МЕТАЛНА 300ММ	м	1,00000	1,00	6,50 лв.	6,50 лв.

6,50 лв.
Доставно складови разходи : 8,00 % 0,52 лв.
Общо: 7,02 лв.

Сбор : 10,31 лв.
Печалба : 0,83 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 11,14 лв.

Инвеститор :

Изпълнител:



8211133020

ПОЛАГАНЕ НА PVC ТР.Ф25/19ММ ПРЕЗ СЕНА

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,31000	1,00	3,70 лв.	1,15 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо:

1,15 лв.
0,98 лв.
2,13 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДА	м3	0,00200	1,00	1,10 лв.	0,00 лв.
	ВТУЛКИ /АИНФЮРУНГИ/	бр.	0,30000	1,00	1,90 лв.	0,57 лв.
	ЛЕПИЛО - PVC	кг	0,01000	1,00	9,80 лв.	0,10 лв.
	МУФИ СЪЕДИНИТЕЛНИ 3/4"	бр.	0,30000	1,00	0,48 лв.	0,14 лв.
	СКОБИ	кг	0,06000	1,00	0,29 лв.	0,02 лв.
	ТАПИ ДЪРВЕНИ ЗА ЗАПУШВАНЕ	бр.	0,30000	1,00	0,40 лв.	0,12 лв.
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	1,00000	1,00	0,28 лв.	0,28 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо:

1,23 лв.
0,10 лв.
1,33 лв.

Сбор :

Печалба :

Утежнени Условия :

Общо за работата :

3,46 лв.
0,28 лв.
0,00 лв.
3,73 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



3521

8430364000

СЪЩО, НО PVC ТР.Ф50/40ММ ПО ПОДА

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,12000	1,00	3,70 лв.	0,44 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,12000	1,00	3,70 лв.	0,44 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо:

0,88 лв.
0,75 лв.
1,63 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВТУЛКИ /АИНФЮРУНГИ/	бр.	0,30000	1,00	1,90 лв.	0,57 лв.
	ЛЕПИЛО PVC	кг	0,01000	1,00	9,80 лв.	0,10 лв.
	МУФА СЪЕДИНИТЕЛНА	бр.	0,30000	1,00	0,90 лв.	0,27 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо:

0,94 лв.
0,08 лв.
1,02 лв.

Сбор :

Печалба :

Утежнени Условия :

Общо за работата :

2,64 лв.
0,21 лв.
0,00 лв.
2,85 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8211145147

ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ ДО 3 X 25 + 16 мм² В МОНТИРАНИ ТРЪБИ

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,45000	1,00	3,70 лв.	1,67 лв.

1,67 лв.
Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 1,42 лв.

Общо: 3,09 лв.

Сбор : 3,09 лв.

Печалба : 0,25 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,34 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



3524

***000000012**

ДОСТАВКА PVC ТРЪБИ Ф50/40ММ

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА PVC Ф50/40ММ	м	1,00000	1,00	2,48 лв.	2,48 лв.

2,48 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,20 лв.

Общо:

2,68 лв.

Сбор :

2,68 лв.

Печалба :

0,21 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

Общо за работата :

2,89 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000013**

ДОСТАВКА PVC ТРЪБИ Ф25/19ММ

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБИ PVC Ф25/19ММ	м	1,00000	1,00	1,70 лв.	1,70 лв.

1,70 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,14 лв.

Общо:

1,84 лв.

Сбор :

1,84 лв.

Печалба :

0,15 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

Общо за работата :

1,98 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8211142122

ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛОПОД.ПРОВОДНИК СВТ ДО 4X16ММ2 ПО ТУХЛЕНА
СТЕНА

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,63000	1,00	3,70 лв.	2,33 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 1,98 лв.

Общо: 4,31 лв.

Сбор : 4,31 лв.

Печалба : 0,34 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4,66 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000014**

ДОСТАВКА КАБЕЛ СВТ1-4Х1,5ММ2

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАБЕЛ СВТ1-4Х1,5ММ2	м	1,00000	1,00	2,21 лв.	2,21 лв.

2,21 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,18 лв.

Общо:

2,39 лв.

Сбор :

2,39 лв.

Печалба :

0,19 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

Общо за работата :

2,58 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***00000015**

ДОСТАВКА КАБЕЛ СВТ1-3Х2,5ММ2

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАБЕЛ СВТ1-3Х2,5ММ2	м	1,00000	1,00	2,51 лв.	2,51 лв.

2,51 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,20 лв.

Общо:

2,71 лв.

Сбор : 2,71 лв.

Печалба : 0,22 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 2,93 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000016**

ДОСТАВКА КАБЕЛ ШВПС-3Х1,5ММ2

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАБЕЛ ШВПС-3Х1,5ММ2	м	1,00000	1,00	1,97 лв.	1,97 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо:

1,97 лв.
0,16 лв.
2,13 лв.

Сбор : 2,13 лв.

Печалба : 0,17 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 2,30 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000017**

ДОСТАВКА КАБЕЛ СВТ1-4Х16ММ2

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАБЕЛ СВТ1-4Х16ММ2	м	1,00000	1,00	16,05 лв.	16,05 лв.

16,05 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

1,28 лв.

Общо:

17,33 лв.

Сбор : 17,33 лв.

Печалба : 1,39 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 18,72 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

***000000018**

ДОСТАВКА КАБЕЛ СВТ1-3Х25+16ММ2

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАБЕЛ СВТ1-3Х25+16ММ2	м	1,00000	1,00	23,79 лв.	23,79 лв.

23,79 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

1,90 лв.

Общо:

25,69 лв.

Сбор : 25,69 лв.

Печалба : 2,06 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 27,75 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

***000000019**

ДОСТАВКА КАБЕЛ NYCY-4X10MM2

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАБЕЛ NYCY-4X10MM2	м	1,00000	1,00	10,37 лв.	10,37 лв.

10,37 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,83 лв.

Общо:

11,20 лв.

Сбор :

11,20 лв.

Печалба :

0,90 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

Общо за работата :

12,10 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000020**

ДОСТАВКА КАБЕЛ РК50

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАБЕЛ РК50	м	1,00000	1,00	2,60 лв.	2,60 лв.

2,60 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,21 лв.

Общо:

2,81 лв.

Сбор :

2,81 лв.

Печалба :

0,22 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

Общо за работата :

3,03 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8211282643

**ЛАМПЕН ИЗЛАЗ С КАБЕЛОПОДОБЕН ПРОВОДНИК СВТ ОТКРИТО С
АРМАТУРА ПКОМ**

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	9,36000	1,00	3,70 лв.	34,63 лв.

34,63 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 29,44 лв.

Общо: 64,07 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВИНТОВЕ	бр.	22,00000	1,00	0,09 лв.	1,98 лв.
	КУТИЯ РАЗКЛОНИТЕЛНА С РАЗКЛОНИТЕЛ	бр.	1,80000	1,00	0,18 лв.	0,32 лв.
	ПРОВОДНИК 2 X 1 ММ2	м	2,60000	1,00	1,02 лв.	2,65 лв.
	ПРОВОДНИК 2 X 1,5 ММ2	м	3,20000	1,00	1,18 лв.	3,78 лв.
	ПРОВОДНИК 3 X1 ММ2	м	0,40000	1,00	1,07 лв.	0,43 лв.
	ПЯСЪК	кг	1,00000	1,00	0,10 лв.	0,10 лв.
	СКОБИ ПКОМ	бр.	18,00000	1,00	0,22 лв.	3,96 лв.
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	0,50000	1,00	0,20 лв.	0,10 лв.

13,32 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 1,07 лв.

Общо: 14,39 лв.

Сбор : 78,45 лв.

Печалба : 6,28 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 84,73 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



ЗЗ

8211284601

СЪЦО, НО КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	9,36000	1,00	3,70 лв.	34,63 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо:

34,63 лв.
29,44 лв.
64,07 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВИНТОВЕ	бр.	22,00000	1,00	0,09 лв.	1,98 лв.
	КУТИЯ РАЗКЛОНИТЕЛНА С РАЗКЛОНИТЕЛ	бр.	1,80000	1,00	0,18 лв.	0,32 лв.
	ПРОВОДНИК 2 X 1 ММ2	м	2,60000	1,00	1,02 лв.	2,65 лв.
	ПРОВОДНИК 2 X 1,5 ММ2	м	3,20000	1,00	1,18 лв.	3,78 лв.
	ПРОВОДНИК 3 X1 ММ2	м	0,40000	1,00	1,07 лв.	0,43 лв.
	ПЯСЪК	кг	1,00000	1,00	0,10 лв.	0,10 лв.
	СКОБИ ПКОМ	бр.	18,00000	1,00	0,22 лв.	3,96 лв.
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	0,50000	1,00	0,20 лв.	0,10 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо:

13,32 лв.
1,07 лв.
14,39 лв.

Сбор : 78,45 лв.

Печалба : 6,28 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 84,73 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8211371400

СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК ДО 16ММ2 КЪМ СЪОРЪЖЕНИЕ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,26400	1,00	3,70 лв.	0,98 лв.

0,98 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 0,83 лв.

Общо: 1,81 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗОЛИРБАНД	м	0,10000	1,00	0,15 лв.	0,01 лв.
	КОМПОЗИЦИЯ КАЛАЕНА	кг	0,00500	1,00	35,00 лв.	0,18 лв.
	ЛЕНТА БАНДАЖНА	м	0,30000	1,00	0,18 лв.	0,05 лв.
	ПАСТА ЗА ЗАПОЯВАНЕ	кг	0,00200	1,00	27,00 лв.	0,05 лв.

0,29 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 0,02 лв.

Общо: 0,31 лв.

Сбор : 2,13 лв.

Печалба : 0,17 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 2,30 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



СЪЩО, НО ДО 35ММ2

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,35800	1,00	3,70 лв.	1,32 лв.

1,32 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

1,12 лв.

Общо:

2,44 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗОЛИРБАНД	м	0,10000	1,00	0,15 лв.	0,01 лв.
	КОМПОЗИЦИЯ КАЛАЕНА	кг	0,00800	1,00	35,00 лв.	0,28 лв.
	ЛЕНТА БАНДАЖНА	м	0,40000	1,00	0,18 лв.	0,07 лв.
	ПАСТА ЗА ЗАПОЯВАНЕ	кг	0,00300	1,00	27,00 лв.	0,08 лв.

0,44 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,04 лв.

Общо:

0,48 лв.

Сбор : 2,92 лв.

Печалба : 0,23 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,15 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8212194001

ОПРЕДЕЛЯНЕ РЕДА НА ФАЗИТЕ НА КАБЕЛ НН

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,50100	1,00	3,70 лв.	1,85 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо:

1,85 лв.

1,57 лв.

3,42 лв.

Сбор :

3,42 лв.

Печалба :

0,27 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

Общо за работата :

3,70 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431389000

ИЗПИТВАНЕ НА КАБЕЛ НН

за чч

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,00000	1,00	3,70 лв.	3,70 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,00000	1,00	3,70 лв.	3,70 лв.

7,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 6,29 лв.

Общо: 13,69 лв.

Сбор : 13,69 лв.

Печалба : 1,10 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 14,79 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431390000

ИЗПИТВАНЕ ПРЕДХОДНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА ТОЧКА ОТ ЗАЩИТНОТО ЗАЕМЛЕНИЕ

за чч

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,00000	1,00	3,70 лв.	3,70 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,00000	1,00	3,70 лв.	3,70 лв.

7,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 6,29 лв.

Общо: 13,69 лв.

Сбор : 13,69 лв.

Печалба : 1,10 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 14,79 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



30/11

G00002359

НАПРАВА НА ИЗКОП 0,8/0,6М

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,84100	1,00	3,70 лв.	3,11 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,84100	1,00	3,70 лв.	3,11 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 6,22 лв.
5,29 лв.

Общо: 11,51 лв.

Сбор : 11,51 лв.

Печалба : 0,92 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 12,43 лв.

Инвеститор :

Изпълнител:



G00001544

ПОЛАГАНЕ НА PVC TP.50/40MM В ИЗКОП И НАПРАВА НА БЕТОНОВ
КОЖУХ

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,66000	1,00	3,70 лв.	6,14 лв.

6,14 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

5,22 лв.

Общо:

11,36 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН	м3	0,08800	1,00	72,00 лв.	6,34 лв.
	ТРЪБИ PVC 50/40 MM	М	1,04000	1,00	2,48 лв.	2,58 лв.

8,92 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,71 лв.

Общо:

9,63 лв.

Сбор : 20,99 лв.

Печалба : 1,68 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 22,67 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000021**

**ДОСТАВКА НА КОНТАКТ 220V/16A С ПРЕДП.КЛЕМА ЗА ОТКРИТА
ИНСТ.ІР44**

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОНТАКТ 220V/16A С ПРЕДП.КЛ.ІР44	бр.	1,00000	1,00	5,40 лв.	5,40 лв.

5,40 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,43 лв.

Общо:

5,83 лв.

Сбор :

5,83 лв.

Печалба :

0,47 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

Общо за работата :

6,30 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000022**

СЪЩО, НО С IP40

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОНТАКТ 220V/16A IP20	бр.	1,00000	1,00	3,95 лв.	3,95 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 4,27 лв.

Сбор : 4,27 лв.

Печалба : 0,34 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4,61 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8211253111

МОНТАЖ НА ЕЛ.КЛЮЧОВЕ И КОНТАКТИ ЗА ОТКР.ИНСТАЛАЦИЯ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,41300	1,00	3,70 лв.	1,53 лв.

1,53 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 1,30 лв.

Общо: 2,83 лв.

Сбор : 2,83 лв.

Печалба : 0,23 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,06 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,00000	1,00	3,70 лв.	3,70 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,00000	1,00	3,70 лв.	3,70 лв.

7,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

6,29 лв.

Общо:

13,69 лв.

Сбор :

13,69 лв.

Печалба :

1,10 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

Общо за работата :**14,79 лв.**

Инвеститор :

Изпълнител :



8222372200

НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАЗЕМЛЕНИЕ С 3 БР.ПОЦ.КОЛ.L=1,5М -
63/63/6ММ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	26,25000	1,00	3,70 лв.	97,12 лв.

97,12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 82,55 лв.

Общо: 179,67 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТ М 16-50 ПОЦИНКОВАН	бр.	2,00000	1,00	2,20 лв.	4,40 лв.
	СТОМАНА ОБЛА	кг	7,50000	1,00	1,88 лв.	14,10 лв.
	СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	17,20000	1,00	1,98 лв.	34,06 лв.
	КОЛ ПОЦИНКОВАН	кг	4,80000	1,00	3,90 лв.	18,72 лв.

71,28 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 5,70 лв.

Общо: 76,98 лв.

Сбор : 256,65 лв.

Печалба : 20,53 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 277,19 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



МОНТАЖ ЛЛ НА ТАВАН

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	2,22000	1,00	3,70 лв.	8,21 лв.

8,21 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

6,98 лв.

Общо:

15,19 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВИНТОВЕ	бр.	4,00000	1,00	0,22 лв.	0,88 лв.
	ГИПС	кг	0,20000	1,00	0,42 лв.	0,08 лв.
	ЛУСТЪР КЛЕМА - ЕДИНИЧНА	бр.	3,00000	1,00	0,99 лв.	2,97 лв.
	ПРОВОДНИК ПВ-2Х1 ММ2	м	0,80000	1,00	0,86 лв.	0,69 лв.

4,62 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,37 лв.

Общо:

4,99 лв.

Сбор : 20,18 лв.

Печалба : 1,61 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 21,79 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

8211264000

МОНТАЖ ПРОТИВОВЛАЖНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,94000	1,00	3,70 лв.	3,48 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо:

3,48 лв.
2,96 лв.
6,44 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВИНТОВЕ	бр.	2,00000	1,00	0,22 лв.	0,44 лв.
	ЛУСТЪР КЛЕМА - ЕДИНИЧНА	бр.	2,00000	1,00	0,99 лв.	1,98 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо:

2,42 лв.
0,19 лв.
2,61 лв.

Сбор : 9,05 лв.

Печалба : 0,72 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 9,78 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

***000000023**

ДОСТАВКА НА ПРОТИВОВЛ.ОСВ.ТЕЛА 60/75/WIP31

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ОСВ.ТЯЛО ПРОТИВОВЛ.60/75W IP31	бр.	1,00000	1,00	18,70 лв.	18,70 лв.

18,70 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

1,50 лв.

Общо:

20,20 лв.

Сбор :

20,20 лв.

Печалба :

1,62 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

Общо за работата :

21,81 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***00000024**

ДОСТАВКА НА ЛУМ.ОСВ.Т.2Х36W IP54

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЛУМ.ОСВ.ТЯЛО 2Х36W IP54	бр.	1,00000	1,00	39,10 лв.	39,10 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 42,23 лв.

Сбор : 42,23 лв.

Печалба : 3,38 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 45,61 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431003000

ПОЛАГАНЕ НА ПОЦИНК.ШИНА 40/4ММ

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,47000	1,00	3,70 лв.	1,74 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,47000	1,00	3,70 лв.	1,74 лв.

3,48 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

2,96 лв.

Общо:

6,44 лв.

Сбор : 6,44 лв.

Печалба : 0,52 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 6,95 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***00000025**

ДОСТАВКА ПОЦИНК.ШИНА 40/40ММ

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ШИНА ПОЦ,40/4ММ	м	1,00000	1,00	4,03 лв.	4,03 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 0,32 лв.
Общо: 4,35 лв.

Сбор : 4,35 лв.
Печалба : 0,35 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 4,70 лв.

Инвеститор :

Изпълнител:



110204400674

НАПРАВА НА ЕЛ.ЗАВАРКА L>100MM

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,78857	1,00	3,70 лв.	2,92 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,13143	1,00	3,70 лв.	0,49 лв.

3,41 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 2,90 лв.

Общо: 6,31 лв.

Сбор : 6,31 лв.

Печалба : 0,50 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 6,81 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



000000026*ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СИРЕНА**

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,58600	1,00	3,70 лв.	2,17 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,58600	1,00	3,70 лв.	2,17 лв.

4,34 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

3,69 лв.

Общо:

8,03 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СИРЕНА	бр.	1,00000	1,00	35,70 лв.	35,70 лв.

35,70 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

2,86 лв.

Общо:

38,56 лв.

Сбор : 46,59 лв.

Печалба : 3,73 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 50,31 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

***000000027**

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СЕНЗОР ЗА ХЛОР CS404

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,34400	1,00	3,70 лв.	1,27 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,34400	1,00	3,70 лв.	1,27 лв.

2,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 2,16 лв.

Общо: 4,70 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СЕНЗОР ЗА ХЛОР CS404	бр.	1,00000	1,00	18,22 лв.	18,22 лв.

18,22 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 1,46 лв.

Общо: 19,68 лв.

Сбор : 24,38 лв.

Печалба : 1,95 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 26,33 лв.

Инвеститор :

Изпълнител:



Handwritten signature in blue ink.

***000000028**

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ХЛОР-ГАЗ СИСТЕМА GW 404

за к-т

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	2,44700	1,00	3,70 лв.	9,05 лв.
	РАБОТНИК	чч	2,44700	1,00	3,70 лв.	9,05 лв.
	РАБОТНИК	чч	4,12000	1,00	3,70 лв.	15,24 лв.
	РАБОТНИК	чч	4,12000	1,00	3,70 лв.	15,24 лв.

48,58 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 41,29 лв.

Общо: 89,87 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ХЛОР-ГАЗ СИСТЕМА GW 404	к-т	1,00000	1,00	1 460,00 лв.	1 460,00 лв.

1 460,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 116,80 лв.

Общо: 1 576,80 лв.

Сбор : 1 666,67 лв.

Печалба : 133,33 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1 800,01 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000029**

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ХЛОРАТОРНА ИНСТАЛАЦИЯ

за к-т

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	5,48100	1,00	3,70 лв.	20,28 лв.
	РАБОТНИК	чч	5,48100	1,00	3,70 лв.	20,28 лв.
	РАБОТНИК	чч	3,92000	1,00	3,70 лв.	14,50 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,77000	1,00	3,70 лв.	6,55 лв.

61,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 52,37 лв.

Общо: 113,98 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ХЛОРАТОРНА ИНСТАЛАЦИЯ	к-т	1,00000	1,00	3 110,00 лв.	3 110,00 лв.

3 110,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 248,80 лв.

Общо: 3 358,80 лв.

Сбор : 3 472,78 лв.

Печалба : 277,82 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3 750,60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

***00000030**

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДАТЧИЦИ ЗА НИВО

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,77400	1,00	3,70 лв.	2,86 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,77400	1,00	3,70 лв.	2,86 лв.

5,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 4,86 лв.

Общо: 10,58 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДАТЧИК ЗА НИВО	бр.	1,00000	1,00	16,99 лв.	16,99 лв.

16,99 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 1,36 лв.

Общо: 18,35 лв.

Сбор : 28,93 лв.

Печалба : 2,31 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 31,25 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000031**

**НАПРАВА И МОНТАЖ НА ОТБОРНО УСТРОЙСТВО ЗА НАЛЯГАНЕ ПО
ПРИЛОЖЕН ЧЕРТЕЖ С ВСИЧКИ АРМАТУРИ И ТРЪБИ**

за к-т

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	14,45000	1,00	3,70 лв.	53,47 лв.
	РАБОТНИК	чч	14,45000	1,00	3,70 лв.	53,47 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,16000	1,00	3,70 лв.	30,19 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,16000	1,00	3,70 лв.	30,19 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,16000	1,00	3,70 лв.	30,19 лв.

197,51 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 167,88 лв.

Общо: 365,39 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ОТБОРНО УСТРОЙСТВО ЗА НАЛЯГ.ПО Ч-Ж	бр.	1,00000	1,00	1 515,00 лв.	1 515,00 лв.

1 515,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 121,20 лв.

Общо: 1 636,20 лв.

Сбор : 2 001,59 лв.

Печалба : 160,13 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 2 161,72 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000032**

ДОСТАВКА И МОНТАЖ МАНОМЕТЪР

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,55200	1,00	3,70 лв.	2,04 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,55200	1,00	3,70 лв.	2,04 лв.

4,08 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

3,47 лв.

Общо:

7,55 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МАНОМЕТЪР	бр.	1,00000	1,00	81,00 лв.	81,00 лв.

81,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

6,48 лв.

Общо:

87,48 лв.

Сбор : 95,03 лв.

Печалба : 7,60 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 102,63 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000033**

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРАНСМИТЕР НА НАЛЯГАНЕ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,81000	1,00	3,70 лв.	3,00 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,44000	1,00	3,70 лв.	1,63 лв.

4,63 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 3,94 лв.

Общо: 8,57 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРАНСМИТЕР НА НАЛЯГАНЕ	бр.	1,00000	1,00	110,00 лв.	110,00 лв.

110,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 8,80 лв.

Общо: 118,80 лв.

Сбор : 127,37 лв.

Печалба : 10,19 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 137,55 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

***000000034**

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НОВОМЕРНИ СОНДИ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,22000	1,00	3,70 лв.	4,51 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,22000	1,00	3,70 лв.	4,51 лв.

9,02 лв.
Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 7,67 лв.
Общо: 16,69 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	НОВОМЕРНА СОНДА	бр.	1,00000	1,00	166,00 лв.	166,00 лв.

166,00 лв.
Доставно складови разходи : 8,00 % 13,28 лв.
Общо: 179,28 лв.

Сбор : 195,97 лв.
Печалба : 15,68 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 211,64 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



ИЗМЕРВАНЕ НА ПРЕХОДНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА ПОЧВАТА

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	7,20000	1,00	3,70 лв.	26,64 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,60000	1,00	3,70 лв.	2,22 лв.

28,86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 24,53 лв.

Общо: 53,39 лв.

Сбор : 53,39 лв.

Печалба : 4,27 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 57,66 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431392000

ИЗМЕРВАНЕ НА ПРЕДХОДНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА ТОЧКА ОТ
ЗАЩИТНО ЗАЗЕМЛЕНИЕ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	8,02200	1,00	3,70 лв.	29,68 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02200	1,00	3,70 лв.	29,68 лв.

59,36 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 50,46 лв.

Общо: 109,82 лв.

Сбор : 109,82 лв.

Печалба : 8,79 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 118,60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431391000

ИЗМЕРВАНЕ НА ПРЕДХОДНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА АКОНТУР ЗА
ЗАЩИТНО ЗАЗЕМЛЕНИЕ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	20,05400	1,00	3,70 лв.	74,20 лв.
	РАБОТНИК	чч	20,05400	1,00	3,70 лв.	74,20 лв.

148,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 126,14 лв.

Общо: 274,54 лв.

Сбор : 274,54 лв.

Печалба : 21,96 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 296,50 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431393000

ПРОВЕРКА ЗА НАЛИЧИЕ НА ВЕРИГА МЕЖДУ ЗАЗЕМИТЕЛИТЕ И
ЗАЗЕМЕНИТЕ ЕЛЕМЕНТИ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	20,05400	1,00	3,70 лв.	74,20 лв.
	РАБОТНИК	чч	20,05400	1,00	3,70 лв.	74,20 лв.

148,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 126,14 лв.

Общо: 274,54 лв.

Сбор : 274,54 лв.

Печалба : 21,96 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 296,50 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431395000

НАЛАДКА НА ТАБЛО ТНН

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	9,52500	1,00	3,70 лв.	35,24 лв.
	РАБОТНИК	чч	9,52500	1,00	3,70 лв.	35,24 лв.

70,48 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 59,91 лв.

Общо: 130,39 лв.

Сбор : 130,39 лв.

Печалба : 10,43 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 140,82 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



061101101542

ПРОГРАМИРАНЕ НА ПРОГРАМИРУЕМИ КОНТРОЛЕРИ ЗА РЕЖИМ МЕСТНА
АВТОМАТИКА И РЕЖИМ РЪЧНО УПРАВЛЕНИЕ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	19,73333	1,00	3,70 лв.	73,01 лв.
	РАБОТНИК	чч	9,86667	1,00	3,70 лв.	36,51 лв.

109,52 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 93,09 лв.

Общо: 202,61 лв.

Сбор : 202,61 лв.

Печалба : 16,21 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 218,82 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, cursive letters.

8431379000

НАЛАДКА НА ЕЛ.ДВИГАТЕЛИ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	24,06500	1,00	3,70 лв.	89,04 лв.
	РАБОТНИК	чч	24,06500	1,00	3,70 лв.	89,04 лв.

178,08 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 151,37 лв.

Общо: 329,45 лв.

Сбор : 329,45 лв.

Печалба : 26,36 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 355,80 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431390000

ИЗПИТВАНЕ НА ИЗОЛАЦИЯТА НА КАБЕЛИ С МЕТЕР

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	11,03000	1,00	3,70 лв.	40,81 лв.
	РАБОТНИК	чч	11,03000	1,00	3,70 лв.	40,81 лв.

81,62 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 69,38 лв.

Общо: 151,00 лв.

Сбор : 151,00 лв.

Печалба : 12,08 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 163,08 лв.

Инвеститор :

Изпълнител:



A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized cursive letters.

8431390000

ИЗПИТВАНЕ НА ИЗОЛАЦИЯТА НА КАБЕЛИ С ПОВИШЕНО НАПРЕЖЕНИЕ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	11,03000	1,00	3,70 лв.	40,81 лв.
	РАБОТНИК	чч	11,03000	1,00	3,70 лв.	40,81 лв.

81,62 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 69,38 лв.

Общо: 151,00 лв.

Сбор : 151,00 лв.

Печалба : 12,08 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 163,08 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8212194001

ОПРЕДЕЛЯНЕ РЕДА НА ФАЗИТЕ НА КАБЕЛ НН

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,50100	1,00	3,70 лв.	1,85 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 3,42 лв.

Сбор : 3,42 лв.

Печалба : 0,27 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,70 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



30/4

8431381000

НАЛАДКА НА СХЕМА ЗА АВТОМАТИЧЕН РЕЖИМ НА ПОМПА

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	8,12100	1,00	3,70 лв.	30,05 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,12100	1,00	3,70 лв.	30,05 лв.

60,10 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 51,09 лв.

Общо: 111,19 лв.

Сбор : 111,19 лв.

Печалба : 8,89 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 120,08 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431381000

НАЛАДКА НА СХЕМА ЗА АВТОМАТИЧЕН РЕЖИМ НА СП.КРАН С
ЕЛ.ЗАДВИЖВАНЕ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	8,12100	1,00	3,70 лв.	30,05 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,12100	1,00	3,70 лв.	30,05 лв.

60,10 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 51,09 лв.

Общо: 111,19 лв.

Сбор : 111,19 лв.

Печалба : 8,89 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 120,08 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431395000

НАЛАДКА НА НИВОМЕРНИ СОНДИ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	9,52500	1,00	3,70 лв.	35,24 лв.
	РАБОТНИК	чч	9,52500	1,00	3,70 лв.	35,24 лв.

70,48 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 59,91 лв.

Общо: 130,39 лв.

Сбор : 130,39 лв.

Печалба : 10,43 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 140,82 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



A large, stylized handwritten signature in blue ink, located at the bottom right of the page.

8431395000

НАЛАДКА НА МАНОМЕТЪР

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	9,52500	1,00	3,70 лв.	35,24 лв.
	РАБОТНИК	чч	9,52500	1,00	3,70 лв.	35,24 лв.

70,48 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 59,91 лв.

Общо: 130,39 лв.

Сбор : 130,39 лв.

Печалба : 10,43 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 140,82 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431395000

НАЛАДКА НА ТРАНСМИТЕР НА НАЛЯГАНЕ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	9,52500	1,00	3,70 лв.	35,24 лв.
	РАБОТНИК	чч	9,52500	1,00	3,70 лв.	35,24 лв.

70,48 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 59,91 лв.

Общо: 130,39 лв.

Сбор : 130,39 лв.

Печалба : 10,43 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 140,82 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431381000

НАЛАДКА НА СХЕМА ЗА СИГНАЛИЗАЦИЯ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	8,12100	1,00	3,70 лв.	30,05 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,12100	1,00	3,70 лв.	30,05 лв.

60,10 лв.
Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 51,09 лв.

Общо: 111,19 лв.

Сбор : 111,19 лв.

Печалба : 8,89 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 120,08 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000035**

**КОМПЛЕКСНИ ИЗПИТАНИЯ НА С-МА ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА ПОМПИТЕ В
РЪЧЕН РЕЖИМ**

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.

118,68 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 100,88 лв.

Общо: 219,56 лв.

Сбор : 219,56 лв.

Печалба : 17,56 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 237,12 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000036**

**КОМПЛЕКСНИ ИЗПИТАНИЯ НА С-МА ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА ПОМПИТЕ В
АВТОМАТИЧЕН РЕЖИМ**

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.

118,68 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 100,88 лв.

Общо: 219,56 лв.

Сбор : 219,56 лв.

Печалба : 17,56 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 237,12 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

***000000037**

**КОМПЛЕКСНИ ИЗПИТАНИЯ НА С-МА ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА СК С
ЕЛ.ЗАДВИЖВАНЕ В РЪЧЕН РЕЖИМ**

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.

89,01 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 75,66 лв.

Общо: 164,67 лв.

Сбор : 164,67 лв.

Печалба : 13,17 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 177,84 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000038**

**КОМПЛЕКСНИ ИЗПИТАНИЯ НА С-МА ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА СК С
ЕЛ.ЗАДВИЖВАНЕ В АВТОМАТИЧЕН РЕЖИМ**

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.

89,01 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 75,66 лв.

Общо: 164,67 лв.

Сбор : 164,67 лв.

Печалба : 13,17 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 177,84 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8431379000

НАЛАДКА НА СИСТЕМА ЗА ХЛОРИРАНЕ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	24,06500	1,00	3,70 лв.	89,04 лв.
	РАБОТНИК	чч	24,06500	1,00	3,70 лв.	89,04 лв.

178,08 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 151,37 лв.

Общо: 329,45 лв.

Сбор : 329,45 лв.

Печалба : 26,36 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 355,80 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	24,06500	1,00	3,70 лв.	89,04 лв.
	РАБОТНИК	чч	24,06500	1,00	3,70 лв.	89,04 лв.

178,08 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 151,37 лв.

Общо: 329,45 лв.

Сбор : 329,45 лв.

Печалба : 26,36 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 355,80 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

***000000039**

КОМПЛЕКСНИ ИЗПИТАНИЯ НА СИСТЕМАТА ЗА ХЛОРИРАНЕ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.

118,68 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 100,88 лв.

Общо: 219,56 лв.

Сбор : 219,56 лв.

Печалба : 17,56 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 237,12 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000039**

**КОМПЛЕКСНИ ИЗПИТАНИЯ НА СИСТЕМАТА ЗА ДЕДЕКТИРАНЕ НА
ИЗТИЧАНЕ НА ХЛОР**

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,02000	1,00	3,70 лв.	29,67 лв.

118,68 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 100,88 лв.

Общо: 219,56 лв.

Сбор : 219,56 лв.

Печалба : 17,56 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 237,12 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



A handwritten signature in blue ink, appearing to be "З. З. З.", located at the bottom right of the page.